
l. MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Autoriza Gastos Menores que indica. 

EL QUISCO, 06 de Mayo de 201 1 

NQ 929- 1 ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE : 

VISTOS : 

1. El D.A. NQ1752 de fecha 06 de Diciembre de 2008, que asume el cargo de 
Alcaldesa de la Ilustre Municipalidad de El Quisco a Doña Natalia Carrasco 
Pizarro; 

2. Ley 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

3. Memorándum NQ65/201 1 de fecha 06.05.1 1, de la Jefe del Departamento de Aseo 
y Ornato; 

C 
DECRETO: 

l. Autorizase anticipo de Fondos para Gastos Menores a la Jefa del Departamento 
de Aseo y Ornato, la que será administrada por la Sra. Angélica Villarroel Urrutia, 
por la suma de $1 00.000 (Cien mil pesos). 

II. Impútese este gasto al Subt 22 ltem 12 Asig. 002 "Gastos Menores" Área Gestión 
"Interna" del presupuesto municipal vigente. 

III. Remítase copia del presente Decreto a Finanzas, Tesmu, Aseo y Ornato, Control 
y Archivo. 

IV. ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE, 

C 

Distribución: 
Finanzas, Tesmu 
Aseo y Ornato 
Control 
Archivo 


